

15.

A szabálysértésről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 101/05, 116/05 és 111/09 számok) 4., 30. és 35. szakaszai, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) alapján Óbecse Község Képviselő-tanácsa a 2010. március 3-án megtartott XXIII. ülésén meghozta a következő

HATÁROZATOT A HÁZIÁLLATOK TARTÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSAIRÓL

1. szakasz

A háziállatok tartásáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 7/2009 szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg)

73. szakaszának 1. bekezdésében a 10.000, dináros összeget 50.000,00 dináros összeggel, a 100.000,00 dináros 1.000.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

73. szakaszának 2. bekezdésében a 25.000,00 dináros összeget 75.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

73. szakaszának 3. bekezdésében az 50.000,00 dináros összeget 250.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

2. szakasz

A 74. szakasz 1. bekezdésében a 25.000,00 dináros összeget 75.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

3. szakasz

A Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenéstől számított nyolcadik napon lép hatályba.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Óbecse Község
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET
Ikt. sz.: I 011-70/2010
Kelt: 2010. március 3-án
Ó B E C S E

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE
Dušan Jovanović, s. k.

-----0-----

16.

На основу члана 4., 30. и 35. Закона о прекршајима ("Сл. гласник РС", бр. 101/05, 116/05 и 111/09) и члана 31. става 1. тачка 6. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 13/2008) Скупштина општине Бечеј, на XXIII седници одржаној дана 03.03.2010. године, донела је

О Д Л У К У О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ЈАВНИМ ЗЕЛЕНИМ ПОВРШИНАМА

Члан 1.

У Одлуци о јавним зеленим површинама („Службени лист општине Бечеј”, бр. 14/2009),

У члану 34. став 1. износ „5.000” замењује се износом „50.000,00”, а износ „500.000” замењује се износом „1.000.000,00”.

У члану 34. став 2. износ „250” замењује се износом „2.500,00”, а износ „25.000” замењује се износом „75.000,00”.

Члан 2.

У члану 35. став 1. износ „5.000“ замењује се износом „50.000,00“, а износ „500.000,“ замењује се износом „1.000.000,00“.

У члану 35. став 2. износ „250“ замењује се износом „2.500,00“, а износ „25.000“ замењује се износом „75.000,00“.

У члану 35. став 3. износ „2.500“ замењује се износом „5.000,00“.

Члан 3.

У члану 36. став 1. износ „250“ замењује се износом „2.500,00“, а износ „25.000“ замењује се износом „75.000,00“.

Члан 4.

У члану 37. став 1. износ „5.000“ замењује се износом „50.000,00“, а износ „500.000“ замењује се износом „1.000.000,00“.

У члану 37. став 2. износ „250“ замењује се износом „2.500,00“, а износ „25.000“ замењује се износом „75.000,00“.

У члану 37. став 3. износ „250“ замењује се износом „2.500,00“, а износ „25.000“ замењује се износом „75.000,00“.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Бечеј".

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бечеј
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ
Број: I 011-71/2010
Дана: 03.03.2010. године
Б Е Ч Е Ј

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Душан Јовановић, с. р.

-----0-----

16.

A szabálysértésről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 101/05, 116/05 és 111/09 számok) 4., 30. és 35. szakaszai, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) alapján Óbecse Község Képviselő-tanácsa a 2010. március 3-án megtartott XXIII. ülésén meghozta a következő

HATÁROZATOT A ZÖLD KÖZTERÜLETEKRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSAIRÓL

1. szakasz

A zöld közterületekről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 14/2009 szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg)

34. szakaszának 1. bekezdésében az 5.000,00 dináros összeget 50.000,00 dináros összeggel, az 500.000,00 dináros összeget pedig 1.000.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

34. szakaszának 2. bekezdésében a 250,00 dináros összeget 2.500,00 dináros összeggel, a 25.000,00 dináros összeget 75.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

2. szakasz

35. szakaszának 1. bekezdésében az 5.000,00 dináros összeget 50.000,00 dináros összeggel, az 500.000,00 dináros összeget pedig 1.000.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

35. szakaszának 2. bekezdésében a 250,00 dináros összeget 2.500,00 dináros összeggel, a 25.000,00 dináros összeget 75.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

35. szakaszának 3. bekezdésében a a 2.500,00 dináros összeget 5.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

3. szakasz

36. szakaszának 1. bekezdésében az 250,00 dináros összeget 2.500,00 dináros összeggel, a 25.000,00 dináros összeget pedig 75.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

4. szakasz

37. szakaszának 1. bekezdésében az 5.000,00 dináros összeget 50.000,00 dináros összeggel, az 500.000,00 dináros összeget pedig 1.000.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

37. szakaszának 2. bekezdésében a 250,00 dináros összeget 2.500,00 dináros összeggel, a 25.000,00 dináros összeget 75.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

37. szakaszának 3. bekezdésében az 250,00 dináros összeget 2.500,00 dináros összeggel, az 25.000,00 dináros összeget pedig 75.000,00 dináros összeggel helyettesítjük.

5. szakasz

Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik lapon lép hatályba.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Óbecse Község
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET
Ikt. sz.: I 011-71/2010
Kelt: 2010. március 3-án
Ó B E C S E

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE
Dušan Jovanović, s. k.

-----0-----

17.

На основу члана 4., 30. и 35. Закона о прекршајима ("Сл. гласник РС", бр. 101/05, 116/05 и 111/09) и члана 31. става 1. тачка 6. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 13/2008) Скупштина општине Бечеј, на XXIII седници одржаној дана 03.03.2010. године, донела је

О Д Л У К У О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О САХРАЊИВАЊУ И ГРОБЉИМА

Члан 1.

У Одлуци о сахрањивању и гробљима (Службени лист општине Бечеј бр. 3/98, 3/2001 и 1/2008),

У члану 28. став 1. износ „5.000” замењује се износом „50.000,00”, а износ „500.000” замењује се износом „1.000.000,00”.

У члану 28. став 2. износ „250” замењује се износом „2.500,00”, а износ „25.000” замењује се износом „75.000,00”.

Члан 2.

У члану 29. став 1. износ „2.500” замењује се износом „5.000,00”.

Члан 3.

У члану 30. став 1. износ „250” замењује се износом „2.500,00”, а износ „25.000” замењује се износом „75.000,00”.